

# Product

Name: **Protein choco nut**



Weight **0 kg**

## DESCRIPCIÓN CHOCO NUIT

## DESCRIPCIÓN CHOCOLATE NEGRO

Crema para untar a base de cacao (11%) y pasta de avellanas (4%), con edulcorante y proteína (20%) de la cual L-Glutamina (5%).

- 20% de proteína.
- Con avellanas y L-Glutamina.
- Bajo contenido en sal y azúcar.

## DESCRIPCIÓN CHOCOLATE BLANCO

Crema para untar a base de leche (31%) y pasta de avellanas (9%), con azúcar moreno y proteína (22%) de la cual L-Glutamina (5%).

- 22% de proteína.
- Con azúcar moreno.
- Con avellanas y L-Glutamina.

## INGREDIENTES/INGREDIENTS

Chocolate negro

Edulcorante (Maltitol)\*, Aceites y Grasas Vegetales (Girasol), Aislado de Proteína de Leche, Cacao en Polvo Alcalinizado, L-Glutamina (Kyowa Quality™), Pasta de Avellanas Pura, Emulgente (Lecitina de Soja), Aceites y Grasas Vegetales (Coco) y Aroma Natural de Vainilla.

Sweetener (Maltitol)\*, Vegetable Oils and Fats (Sunflower), Milk Protein Isolate, Alkalinized Powdered Cocoa, L-Glutamine (Kyowa Quality™), Pure Hazelnut, Emulsifier (Soy Lecithin), Vegetable Oils and Fats Coco) and Natural Vanilla Aroma.

Chocolate blanco

Aceites y Grasas Vegetales (Girasol), Azúcar Moreno, Aislado de Proteína de Leche, Leche Desnatada en Polvo, Pasta de Avellanas Pura, L-Glutamina (Kyowa QualityTM), Suero de Leche en Polvo, Emulgente (Lecitina de Soja) y Aroma Natural de Vainilla.

Vegetable Oils (Sunflower), Brown Sugar, Milk Protein Isolate, Powdered Nonfat Milk, Pure Hazelnut Paste, L-Glutamine (Kyowa QualityTM), Powdered Milk, Emulgent (Soy Lecithin) and Natural Flavor vanilla.

\*Un consumo excesivo puede producir efectos laxantes\*

\*Excessive consumption may produce laxative effects\*

## SABORES/FLAVORS

**Chocolate negro/Chocolate blanco.**

**Black chocolate / White chocolate.**

## FORMATO/NET WEIGHT

**250 g.**

## MODO DE EMPLEO/DIRECTIONS

Para untar.

To spread.

## ALERGENOS/ALLERGENS

Puede contener trazas de frutos de cáscara y derivados de los mismos.

May contain traces of nuts and derivatives thereof.

## CONDICIONES DE CONSERVACIÓN/STORAGE CONDITIONS

Mantener bien cerrado en un lugar fresco y seco al abrigo de la luz.

Store in a cool dry place, out of direct light and tightly closed.

### CHOCO NUT CHOCOLATE NEGRO

#### INFORMACIÓN NUTRICIONAL

#### NUTRITIONAL INFORMATION

	100 g
Valor Energético	1975 kJ /477 kcal
Grasas	32,57 g
de las cuales saturadas	9,36 g
de las cuales monoinsaturadas	14,38 g
de las cuales poliinsaturadas	8,83 g

Hidratos de Carbono	41,66 g
de los cuales azúcares	-0,20 g
de los cuales polialcoholes	41,66 g
Fibra alimentaria	3,49 g
Proteínas	19,84 g
Sal	0,025 g
INGREDIENTE: L-Glutamina	6.250 mg

### **CHOCO NUT CHOCOLATE BLANCO**

#### INFORMACIÓN NUTRICIONAL

#### NUTRITIONAL INFORMATION

	100 g
Valor Energético	2229 kJ /533 kcal
Grasas	29,81 g
de las cuales saturadas	9,68 g
de las cuales monoinsaturadas	12,09 g
de las cuales poliinsaturadas	8,04 g
Hidratos de Carbono	43,68 g
de los cuales azúcares	40,10 g
Fibra alimentaria	1,08 g
Proteínas	22,03 g
Sal	0,18 g
INGREDIENTE: L-Glutamina	6.250 mg